Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«28» мая  2015 г.                                                                                           № 0187300005815000233-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:
[bookmark: _GoBack]1. Долгодворова Т.И. – председатель комиссии, заместитель главы администрации города Югорска;
Члены  комиссии:
2. Климин В. А. – заместитель председателя Думы города Югорска;
3. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства.
4. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок.
Всего присутствовали 4 члена комиссии из 8.
Представитель заказчика: Лекомцева Екатерина Алексеевна, ведущий товаровед муниципального казенного учреждения «Центр материально-технического и информационно-методического обеспечения».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005815000233 среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального  контракта на поставку карнавальных костюмов.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005815000233, дата публикации 18.05.2015.
2. Заказчик: Управление образования администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Геологов,13.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 28 мая 2015 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 8.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	8635374
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	9614946
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	1879923
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	6801100
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	3224098
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	6846868
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	8267577
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	9883031
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении
членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе
или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т.Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

 Председатель комиссии:                                                                Т.И. Долгодворова

 Члены  комиссии
______________________В.А. Климин
							  ____________________ А.Т. Абдуллаев
___________________Н.Б. Захарова

  Представитель заказчика                                                          ________________Е.А. Лекомцева

Приложение 1
                                                                                                                      к протоколу рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме
от «28» мая 2015 г. № 0187300005815000233-1

Таблица рассмотрения  заявок
на участие  в аукционе электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку карнавальных костюмов

  Заказчик: Управление образования администрации города Югорска

	Обязательные требования
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:
конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» настоящей документации, и товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара.
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе может содержать эскиз, рисунок, чертеж, фотографию, иное изображение товара, на поставку которого заключается контракт.
	№ п/п
	Характеристика товара

	8635374
	9614946
	1879923
	6801100
	3224098
	6846868
	8267577
	9883031

	1
	Костюм
Женский русский народный костюм. В комплект входит не менее 3 предметов: сарафан, рубашка, кокошник. Ткань: крепсатин. Размер: 34.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	2
	Костюм
Мужской русский народный костюм. В комплект входит не менее 3 предметов: рубашка, штаны, шапка. Материал: крепсатин.   Рост: 128-146 см.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	3
	Шапочка
Шапочка в форме головы оленя. Материал изготовления: искусственный мех. Для детей от3-х до 9-ти лет.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	4
	Шапочка
Шапочка в форме головы лисы. Материл изготовления: искусственный мех. Для детей от3-х до 9-ти лет.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	5
	Шапочка
Шапочка в форме головы воробья. Материал: текстиль. Для детей от3-х до 9-ти лет.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	6
	Шапочка
Шапочка в форме головы пчелы. Материал: текстиль. Для детей от3-х до 9-ти лет.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	7
	Шапочка
Шапочка в форме репки. Маска-шапочка. Материал: искусственный мех. Для детей от3-х до 9-ти лет.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	8
	Шапочка
Шапочка в форме головы снегиря. Материал изготовления: искусственный мех. Для детей от3-х до 9-ти лет.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	9
	Шапочка
Шапочка в форме головы волка. Материал изготовления: искусственный мех. Для детей от3-х до 9-ти лет.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	10
	Костюм
Костюм "Царевна" (красный) выполнен в традиционных русских цветах - красном и белом. Комплектность: платье, кокошник. Пышное платье с рукавами-фонариками, расклешенное к низу, отделано жаккардовой лентой. Кокошник завязывается сзади в бант. Материал: крепсатин. Рост: 110-116.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	11
	Костюм
Костюм «Осень». Комплектность:  кафтан, юбка, кокошник. Материал: жаккард, атлас, искусственные цветы, декоративные фрукты. Размеры: 48.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	12
	Костюм
Костюм "Петрушка" (для взрослых). В комплекте входит не менее  4 предметов: Рубаха, брюки, колпак, пояс. Материал: атлас. Рост: 164-170 см,  Размер: 52.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	13
	Костюм
Костюм "Петрушка". В комплект входит не менее 4 предметов рубаха с поясом, брюки, колпак. Костюм выполнен из атласа контрастных цветов и декорирован атласной лентой. Размер: 30.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	14
	Костюм
В комплект костюма Деда Мороза входит длинная красная шуба, украшенная текстильными деталями из ткани, имитирующей парчу, расшитую блестящими нитями. Полы и края шубы декорированы белым искусственным мехом. Шуба застёгивается на три тканевые застежки на пуговицах, с двух сторон украшенные золотыми кисточками. Рукава шубы двойные: одни свисают почти до самого пола и имеют прорези, другие имитируют рукава кафтана. Костюм украшен белым мехом и золотой тесьмой. Материал – бархат. Также в комплект костюма входит шапка, рукавицы, мешок для подарков, парик и длинная седая борода. Размер: 54.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	15
	Костюм
Костюм Снегурочка. В комплект костюма входит белая шубка, голубой пояс, теплая меховая шапка, украшенная узорами. Размеры: 46.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	16
	Маски животных
В набор входит не менее 6 масок: петух, слон, поросенок, зайчик, бык, собачка. Маска имеет ободок, закрывая всю голову. Состав материала: полиэстер. Маска  имеет универсальный размер.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует